СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОМАРЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
сорок седьмой сессии шестого созыва

[bookmark: _GoBack]16.07.2024                                                                                                        № 186
с.Комарье

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов Комарьевского сельсовета Бондарь Т.А. в связи с утратой доверия

         Руководствуясь ч.7.1 ст.40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 4.2 статьи 12.1 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», регламентом Совета депутатов Комарьевского сельсовета, статьей 21 Устава Комарьевского сельсовета, Совет депутатов Комарьевского сельсовета РЕШИЛ:
      1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета депутатов Комарьевского сельсовета Доволенского района Новосибирской области Бондарь Татьяны Анатольевны в связи с утратой доверия за допущенные нарушения законодательства о противодействии коррупции, выраженное в не предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера.
    2.Данное решение опубликовать в периодическом печатном издании «Комарьевский вестник», решение вступает в силу со дня его принятия.
    3. Направить настоящее решение в Территориальную избирательную комиссию Доволенского района Новосибирской области.

Председатель Совета депутатов
Комарьевского сельсовета
Доволенского района
Новосибирской области                                                                    И.А. Титкова

Глава Комарьевского сельсовета
Доволенского района
Новосибирской области                                                                     Н.Н.Титкова